



H. Engelund Holding ApS

Bustrupgade 11, 5. th
1737 København K
CVR-nr. 27916252

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2024

Henrik Engelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Engelund Holding ApS

Bustrupgade 11, 5. th

1737 København K

CVR-nr.: 27916252

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Engelund, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele, herunder besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 1.111 t.kr. Selskabets balance pr. 31.12.2032 udviser en samlet aktiv sum på 10.850 t.kr., samt en egenkapital på 10.648 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nettokursgevinst på værdipapirer med 753 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(119.826)	(50.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre finansielle indtægter	1	895.053	136.064
Andre finansielle omkostninger	2	(6.296)	(1.294.079)
Resultat før skat		1.268.931	(708.915)
Skat af årets resultat	3	(157.925)	263.382
Årets resultat		1.111.006	(445.533)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		1.050.006	(504.433)
Resultatdisponering		1.111.006	(445.533)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.657	1.286.657
Kapitalandele i kapitalinteresser		206.000	206.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.539.528	4.491.497
Andre tilgodehavender		0	350.532
Udskudt skat		0	88.000
Finansielle aktiver	4	7.032.185	6.422.686
Anlægsaktiver		7.032.185	6.422.686
Andre tilgodehavender		137	137
Tilgodehavende skat		0	218.796
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		55.609	177.408
Periodeafgrænsningsposter		10.938	10.938
Tilgodehavender		66.684	407.279
Likvide beholdninger		3.751.177	3.023.152
Omsætningsaktiver		3.817.861	3.430.431
Aktiver		10.850.046	9.853.117

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.462.117	9.412.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		10.648.117	9.596.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.947	236.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.395	11.395
Skyldig skat		45.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser		201.929	257.106
Gældsforpligtelser		201.929	257.106
Passiver		10.850.046	9.853.117
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.412.111	58.900	9.596.011
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	1.050.006	61.000	1.111.006
Egenkapital ultimo	125.000	10.462.117	61.000	10.648.117

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	49.491	10.465
Dagsværdireguleringer	784.369	0
Øvrige finansielle indtægter	61.193	125.599
	895.053	136.064

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.296	1.763
Dagsværdireguleringer	0	1.292.316
	6.296	1.294.079

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.925	(177.408)
Ændring af udskudt skat	88.000	(88.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.026
	157.925	(263.382)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	1.286.657	206.000	4.791.095	350.532	88.000
Tilgange	0	0	1.231.073	2.312	0
Afgange	0	0	(967.412)	(352.844)	(88.000)
Kostpris ultimo	1.286.657	206.000	5.054.756	0	0
Overførsler	0	0	(299.597)	0	0
Andre reguleringer	0	0	784.369	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	484.772	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(299.597)	0	0
Overførsler	0	0	299.597	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.286.657	206.000	5.539.528	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Core Workers A/S	København	A/S	100	1.846.278	177.210

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har foretaget investeringer gennem et kommanditselskab. Selskabets samlede resthæftelse udgør 1.070 t.kr. pr. 31.12.2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.
